ПРОТОКОЛ № 43
заседания диссертационного совета Д 002.023.02
от 13 сентября 2021 г.
    Состав совета
 – 25

                                                                                     Кворум

 – 17

                                                                                     Присутствовало– 18

СЛУШАЛИ: защиту диссертации на соискание учёной степени доктора физико-математических наук Алкалаевым Константином Борисовичем «Бесконечномерные симметрии и AdS/CFT соответствие в моделях теории поля» по специальности 01.04.02- теоретическая физика.
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:

доктор физико-математических наук, профессор Арефьева Ирина Ярославна (Математический институт им. В.А.Стеклова РАН).
доктор физико-математических наук Горский Александр Сергеевич (Институт проблем передачи информации  им. А.А.Харкевича РАН).
доктор физико-математических наук Зиновьев Юрий Михайлович (Институт физики высоких энергий им. А.А.Логунова Национального исследовательского центра «Курчатовский институт).

ВЕДУЩАЯ ОРГАГНИЗАЦИЯ:

Объединенный институт ядерных исследований .
      ПОСТАНОВИЛИ:
утвердить протокол счетной комиссии о положительном решении по вопросу           присуждения ученой степени доктора физико-математических наук Алкалаеву Константину Борисовичу «Бесконечномерные симметрии и AdS/CFT соответствие в моделях теории поля» по специальности 01.04.02- теоретическая физика.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: д.ф.-м.н. Арсеев П.И., д.ф.-м.н. Далькаров О.Д., д.ф.-м.н. Тютин И.В., к.ф.-м.н. Вагин К.Ю., д.ф.-м.н. Васильев М.А.,  д.ф.-м.н. Губернов В.В., д.ф.-м.н. Намик Гусейн заде., д.ф.-м.н.  Друцкой А.Г., д.ф.-м.н. Зыбин К.П.,  д.ф.-м.н. Игнатов А.М., д.ф.-м.н. Кокоулин Р.П., д.ф.-м.н. Леонидов А.В.,  д.ф.-м.н. Манько В.И., д.ф.-м.н. Миронов А.Д., д.ф.-м.н. Пахлова Г.В., д.ф.-м.н. Склизков Г.В., д.ф.-м.н. Урюпин С.А., д.ф.-м.н. Фролов А.А.
Председатель диссертационного совета,
член-корреспондент РАН, д.ф.-м.н.                                   П.И.Арсеев
Ученый секретарь диссертационного совета,
к.ф.-м.н.                                                                                  К.Ю.Вагин